

Wyszogród, dnia 20 marca 2025r.

Zamawiający: Gmina i Miasto Wyszogród

Znak postępowania : : IKR.271.1.2025

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty (strona postępowania).

Dotyczy: „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Kobylnikach”

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4 , złożoną przez wykonawcę: ASCALON SP. Z O.O., 09-411 Liszyno, ul. Jagiellońska 29

Ranking złożonych ofert:

Numer oferty	Wykonawca*	Kryterium 1 Cena Wartość oferty w zł PLN	Kryterium 1 Cena oferty - Waga 60% przyznana punktacja C = C min/C o X 60 pkt	Kryterium 2 Długość okresu gwarancji i rekojmi na roboty budowlane Wartość z oferty w miesiącach	Kryterium 2 Długość okresu gwarancji i rekojmi na roboty budowlane - waga od 0 do 40 pkt	Łączna punktacja $W = \frac{I(C)}{\min(C \text{ of} \times 60 \text{pkt}) + G}$	Uwagi
--------------	------------	--	---	---	--	---	-------

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp (Prawo zamówień publicznych) - . 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 12) wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

Uzasadnienie faktyczne: W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu nr 2025/BZP 00040544/01 z dnia 2025-01-16, wpłynęło do zamawiającego sześć ofert.

Zamawiający z uwagi na wydłużającą się procedurę prowadzenia postępowania (związaną z dofinansowaniem zadania) przed wyborem najkorzystniejszej oferty, w dniu 27 lutego 2025r zwrócił się do wykonawcy na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy Pzp z wnioskiem o wydłużenie terminu związania ofertą wskazując konkretny termin na udzielenie odpowiedzi. Do wyznaczonego terminu Wykonawca nie złożył pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. W konsekwencji oznacza naruszenie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp i stanowi niedopuszczalny czyn wykonawcy, który skutkuje odrzuceniem oferty.

Oferta nr 3 :

LK INWEST Sp z o.o., ul. Wojszycka 46, 53-006 Wrocław

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp (Prawo zamówień publicznych) - . 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 12) wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

Uzasadnienie faktyczne: W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu nr 2025/BZP 00040544/01 z dnia 2025-01-16, wpłynęło do zamawiającego sześć ofert.

Zamawiający z uwagi na wydłużającą się procedurę prowadzenia postępowania (związaną z dofinansowaniem zadania) przed wyborem najkorzystniejszej oferty, w dniu 27 lutego 2025r zwrócił się do wykonawcy na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy Pzp z wnioskiem o wydłużenie terminu związania ofertą wskazując konkretny termin na udzielenie odpowiedzi. Do wyznaczonego terminu Wykonawca nie złożył pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. W konsekwencji oznacza naruszenie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp i stanowi niedopuszczalny czyn wykonawcy, który skutkuje odrzuceniem oferty.

Oferta nr 6 :

Przedsiębiorstwo Usługowe Enter, Piotr Oziembleski, 8/15 Północna, 09-100 Płońsk

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp (Prawo zamówień publicznych) - . 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 12) wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

Uzasadnienie faktyczne: W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu nr 2025/BZP 00040544/01 z dnia 2025-01-16, wpłynęło do zamawiającego sześć ofert.

Zamawiający z uwagi na wydłużającą się procedurę prowadzenia postępowania (związaną z dofinansowaniem zadania) przed wyborem najkorzystniejszej oferty, w dniu 27 lutego 2025r zwrócił się do wykonawcy na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy Pzp z wnioskiem o wydłużenie terminu związania ofertą wskazując konkretny termin na udzielenie odpowiedzi. Do wyznaczonego terminu Wykonawca nie złożył pisemnego oświadczenia o

wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. W konsekwencji oznacza naruszenie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp i stanowi niedopuszczalny czyn wykonawcy, który skutkuje odrzuceniem oferty.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Wyszogród

Iwona Gortal

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

*Zamawiający wskazuje nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty